
1 
 

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00) in 20. člena 
Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis 
Prepih, št. 24/06- UPB1, 47/2008), je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 19. seji 
dne 24.04.2009 sprejel 

 
O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o ustanovitvi javnega zavoda PORA Gornja Radgona 

 
1. člen 

 
Prvi odstavek 9. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda PORA Gornja Radgona (Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 39/2007, 42/2008), se spremeni 
in dopolni tako, da se glasi: 
 
Dejavnost zavoda je: 
 
Šifra Naziv dejavnosti 

J/58.190 Drugo založništvo 

C/18.120 Drugo tiskanje 

J/63.110 Obdelava podatkov in s tem povezane dejavnosti 

J/63.120 Obratovanje spletnih portalov 

M/72.200 Raziskovalna in razvojna dejavnost na področju družboslovja in humanistike 

M/73.200 Raziskovanje trga in javnega mnenja 

M/70.2 Podjetniško in poslovno svetovanje 

M/73.110 Dejavnost oglaševalskih agencij 

M/74.200 Fotografska dejavnost 

N/82.190 Fotokopiranje, priprava dokumentov in druge posamične pisarniške dejavnosti 

N/82.110 Nudenje celovitih pisarniških rešitev 

N/82.300 Organiziranje razstav, sejmov, srečanj 

N/82.990 Drugje nerazvrščene spremljajoče dejavnosti za poslovanje 

O/84.130 Urejanje gospodarskih področij za učinkovitejše poslovanje 

K/66.190 Druge pomožne dejavnosti za finančne storitve, razen za zavarovalništvo in 
pokojninske sklade 

P/85.590 Drugje  nerazvrščeno izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje 

P/85.600 Pomožne dejavnosti za izobraževanje 

 
 



2 
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, 
lokalnem časopisu Prepih. 
 
 
Številka: 30005-1/2001-202 
Datum: 28.04.2009 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 


